PAGE
2

КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

           от  25.02.2021 г                                                                              №  123/20
О внесении изменений в Решение Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 08.09.2016 №127/21 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»
В связи с распространением новой коронавирусной инфекции,  руководствуясь статьей 18 Устава  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,  Киквидзенская районная Дума Волгоградской области

р е ш и л а:

1. Внести изменения в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, утвержденный Решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 08.09.2016 №127/21, где:

1.  Подпункт 2.7.4. Порядка изложить в следующей редакции:

«2.7.4. В случае поступления в период с 01 апреля 2020 года по 31 декабря 2021 года заявления от хозяйствующего субъекта на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта для реализации сезонных товаров (безалкогольные напитки, мороженое, плодоовощная продукция, бахчевые культуры, цветочная продукция, рассада, саженцы, семена), имеющихся в схемах размещения нестационарных торговых объектов на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Киквидзенской
районной Думы

С.А. Рябов

Глава Киквидзенского

муниципального района

Волгоградской области                                                       С.Н. Савин